
Besední dům

PROGRAM
B Ř E Z E N  2 0 2 4

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

    6. 4. I Honza málem králem / pro děti
    9. 4. I Manželský čtyřúhelník na horách / divadlo
12.-13.4. I Trdlinky / divadelní přehlídka
  16. 4. I Od klarinetu k AC/DC / KPH
  18. 4. I Jarní koncert ZŠ Nádražní
  19. 4. I Marek Novotný Quartet / jazz-blues
  24. 4. I Zastupitelstvo Města Vyškova
  25. 4. I Koncert Konzervatoře Brno
  25. 4. I kecy a politika /talkshow
  27. 4. I Výroční koncert PSAT
  28. 4. I Taneční odpoledne

1. 3. I  ŽÁKOVSKÝ PLES ZŠ NÁDRAŽNÍ / PRONÁJEM

D U B E N  2 0 2 4

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

Změna programu vyhrazena.

Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, 
tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením 
v místě konání.

2. 3. I 15.00 STRAŠIDELNÝ MLÝN

5. 3. I 19.00 HUMOR V RYTMU BOSSA NOVY

8. 3. I  19.00 DIVADLO HANÁ: 1+1=3

Besední dům

Jak dlouho lze utajit 2 manželky? Obnovená premiéra úspěšné komedie Raye
Cooneyho s názvem "1 + 1 =3". Jaké to je mít dvě manželky? A co se vše může
stát při snaze, aby se na to nepřišlo? Bláznivá komedie plná zvratů,
nečekaných situací a smíchu po letech opět v podání Divadla Haná a téměř v
původním obsazení.

12. 3. I  19.00 PROGRES 2

Besední dům

Progres 2 je legendární brněnská rocková skupina hrající od roku
1968 dodnes. Kapela snad jako jediná z legend 60. let, koncertuje v
sestavě pouze původních členů, dokonce zřejmě v nejsilnějším
složení své historie (Pavel Váně, Zdeněk Kluka, Roman Dragoun,
Pavel Pelc a Miloš Morávek).

Besední dům

Besední dům / zkušební sál

Představení maňáskového divadla Sokolík v zrcadlovém sále Besedního domu
pro MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a širokou veřejnost. Kapacita sálu: 60 diváků. Vstupné
20 Kč na jednotlivce. 

Výjimečný večer s názvem Humor v rytmu bossa novy, který vedle písní v
rytmu bossa novy, rumby či swingu slibuje jemný humor v podobě
úsměvného vyprávění příběhů ze života i z cest s divadlem Ypsilon. Jan Jiráň je
herec, hudebník, režisér a dramatik a stejně jako vynikající houslista Jan
Bradáč také člen legendární Ypsilonky. František Uhlíř je jazzový kontrabasista
a skladatel, který hostuje v divadle Ypsilon ve dvou hrách.

14. 3. I  18.00 SPORTOVEC OKRESU VYŠKOV / PRONÁJEM

Besední dům

Sokolský dům

Strašidelný mlýn je původní česká pohádka s písničkami, ve které se setkáte s
legračními strašidly Bubulisem a Bobolisem a také s čertem Vilibaldem. Hraje
Divadelní společnost Julie Jurištové. 

4. 3., 11. 3., 18. 3., 25. 3. I 9.30 JAK MADLENKA KE ŠTĚSTÍ PŘIŠLA

7. 3. I 19.00 SÓLO PRO MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO

Besední dům

Moravské klavírní trio se ve Vyškově mimořádně představí v ryze koncertním
klasickém programu pro obsazení klavírního tria. Zazní díla Josepha Haydna,
Josefa Suka a Antonína Dvořáka. Jiří Jahoda – housle, Jana Ryšánková – klavír,
Miroslav Zicha – violoncello. Kruh přátel hudby 2023/2024.

9. 3. I  17.00 DIVADLO HANÁ: 1+1=3

16. 3. I  10.00 TRANSFORMERS SHOW / PRONÁJEM

Besední dům

23. 3. I  GALAVEČER KE 160. VÝROČÍ DIVADLA HANÁ

Besední dům

24. 3. 19.00 I  LAKOMEC

Besední dům

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P.
Molièra. V inscenaci Divadla kalich to je právě Pavel Zedníček, jehož
komediální mistrovství s nádechem jemné melancholie, smysl pro
detail i obrovská energie jsou zárukou dalšího zajímavého pohledu
na tento věčný lidský typ. 

27. 3.  I  KRAJSKÁ SBOROVÁ PŘEHLÍDKA ZUŠ / PRONÁJEM

Besední dům

25. 3. - 28. 3. I  VELIKONOČNÍ TRHY

Masarykovo náměstí

25. 3. 17.00 THE PEOPLE. 
26. 3. 17.00 No limit. 
27. 3. 17.00 CM Vojara.
28. 3. 17.00 Koňaboj. 

Na všechny akce je vstup zdarma.


